
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  RSV Borken V R

I II III IV V VI Punkte

9 8 14 3 10 4

25

╳
14

1
15

2
22

3
25

11 12 Auszeit

3:7
15:15

Ende
14:36

B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

7 6 16 13 12 1

17

1
14

2
16

5
17

8 11 12 Auszeit

8:10
16:21

S
A
T
Z

2

Start
14:39

B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

7 6 16 13 12 1

1011 5

4:13 4:13

╳
9

1
10

2 4 7 8 Auszeit

4:10
9:21

Ende
14:56

A  RSV Borken V S

I II III IV V VI Punkte

9 8 12 3 10 4

25

1
24

3
25

4 13 14 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:59

A  RSV Borken V R

I II III IV V VI Punkte

9 8 14 3 10 12

25

╳
15

7
21

9
25

10 11 13 Auszeit

15:16
21:22

Ende
15:21

B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

7 6 16 13 12 1

23

3
17

9
23

10 12 13 14 Auszeit

17:19
23:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 23 Frauen
Frauen

A  RSV Borken V vs. TuB Bocholt III B

Spiel 24 30.11.2024 13:15 Uhr

Geschwister Scholl Gymnasium
48703 Stadtlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  RSV Borken V 7/14

3 Skowronek, Lisa X
4 Onnebrink, Milla X

8 Giesen, Filippa X
9 Schepers, Eva X

10 Gantefort, Mia X
12 Kubani, Helena X

14 Klinkenberg, Sofie X

A  Libero

A  Offizielle

T Schepers, Kathrin

CT Tebroke, Maria E

C

B  TuB Bocholt… 9/14

1 Kretschmer, Paula X

5 Marangoz, Zara X
6 Ehlting, Loni X
7 Heidemann, Finja X

11 Vering, Lea Mali X

12 Lüth, Marie X
13 Katemann, Mara X
16 Bürger, Charlotte X
18 Uerlings, Lotta X

B  Libero

18 Uerlings, Lotta X

B  Offizielle

T Koch, Maike

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  RSV Borken V TuB Bocholt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 81 17 0 0 2
0 0 1 25 2 17 10 0 2 2
2 0 1 25 3 22 23 0 0 2

4
5

4 0 3 75 120 50 0 2 6
Start: 13:15 Ende: 15:21 Dauer: 2:06

Sieger: RSV Borken V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Emma, Leiting 1

2 Anni, Cohaus 2

Schr. Anna, Terliesner
Assist. Thea, Upgang

Dokument erstellt: 30.11.2024 15:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


