

Bezirksklasse 23 Frauen

Frauen

(A) RSV Borken V vs. TuB Bocholt III (B)

Spiel 24

30.11.2024 13:15 Uhr

Geschwister Scholl Gymnasium 48703 Stadtlohn



		Start 13:15	A	RSV	Borkeı	n V	R	En 14:	de :36	В) TuB E	Bochol	t	S	S		art :39	В	TuB I	Bochol	t	R		ide :56	A) RSV I	Borkeı	n V	s	
Aufschlagfolge	ΔΠ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	T 9	9 8	14	3	10	4		7	6	16	13	12	1			7	6	16	13	12	1		9	8	12	3	10	4		
Spielernr.							25							17		11			5			10							25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z														Z	4:13			4:13											
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	4	1	2	3_	11	12	Auszeit	1	2	5_	8	11	12	Auszeit	2	Χ	1_	2	4	7	8	Auszeit	1	3_	4	13	14	19	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	1 1/4	15	22	3 25			3:7	14	16	17				8:10		9	10					4:10	24	23					Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.							3.7 15:15							16:21								9:21								
		Chart						F	al a				<u> </u>									J						<u> </u>		
	S	Start 14:59	(A	RSV	Borkei	n V	R	15:	de :21	В	TuB E	Bochol	t	S	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlagfolge	Δ□	I II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A															
Startaufstellung	T	9 8	14	3	10	12		7	6	16	13	12	1		Ŧ															
Spielernr.	╧						25							23	_															
Auswechsel- spieler Spielstand	∠┌														_															
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3 15	7	90	10	11	13	Auszeit	3	ာင်	10	12	13	14	Auszeit	4														Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3 15	21	23				15:16	17	23					17:19	_															
4. 8.							21:22							23:24																
	6																						CV D	ا مداد	,	7/	44 B) TuB	Bocholt.	
Aufschlagfolge	5 1	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	\vee	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk			rken \			<u> </u>		schmer, F	
Startaufstellung	Α_																							vronek			X 5		angoz, Za	
Spielernr.	т —																				-			rink, N			X 6	Ehlti	ng, Loni	
	. _																							Hilinn			X 7	Heid	lemann, I	inia
I Auswechsel-I				_		_																	iesen				v –			IIIJa
Auswechsel- spieler Spielstand	_																					9 5	chepe	rs, Eva			X 11	Veri	าg, Lea M	ali
spieler Spielstand	_																					9 S	chepe Santef	ers, Eva ort, Mi	a		X 11 X 12	Verir © Lü	ng, Lea M ith, Marie	ali
spieler Spielstand	- 5						Auszeit							Auszeit							Ausz	9 S 10 C — 12 k	chepe Santef (ubani	ers, Eva ort, Mi i, Helei	a na		X 11 X 12 X 13	Verir © Li Kate	ng, Lea M ith, Marie mann, M	ali ara
spieler Spielstand 1. 5. Aufschlag-runden 3. 7.	5						Auszeit							Auszeit							Auszo	9 S 10 C 12 k	ichepe Gantef (ubani (linker	ers, Eva ort, Mi i, Helei nberg,	a na		X 11 X 12 X 13 X 16	Verir © Lü Kate Bürg	ng, Lea M ith, Marie mann, M ger, Charl	ali ara otte
spieler Spielstand 1. 5. Aufschlage 2. 6.	5						Auszeit							Auszeit							Ausz	9 S 10 C 12 k	chepe Santef (ubani	ers, Eva ort, Mi i, Helei nberg,	a na		X 11 X 12 X 13 X 16 18	Verir © Lü Kate Bürd Uerl	ng, Lea M ith, Marie mann, M ger, Charl ings, Lott	ali ara otte
spieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							merk	(linge	n				Auszeit				Frae	hniss	•	Ausz	9 S 10 C 12 k 14 k A L	Gantef Gantef (ubani (linker Libero	ers, Eva ort, Mi , Helen nberg,	a na		X 11 X 12 X 13 X 16 B	Vering Libe	ng, Lea M ith, Marie mann, M ger, Charle ings, Lott ro	ali ara otte a
spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		and						merk	unge	n				Auszeit		(A) R:			bniss TuB			9 S 10 C 12 k 14 k A L	ichepe Gantef (ubani (linker ibero Offizie	ers, Eva ort, Mi i, Heler nberg,	a na Sofie		X 11 X 12 X 13 X 16 18 B	Vering Vering Kate Bürg Uerl Libe Uerl	ng, Lea M ith, Marie mann, M ger, Charle ings, Lott ro ings, Lott	ali ara otte a
spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 7. 4. 8. Sanktionen		and						merk	unge	n				Auszeit		\sim	SV Bor	ken V	TuB	Bocho	lt (B	9 S 10 C 12 k A L A L	Schepe Santef (ubani (linker ibero Offizie Schepe	ers, Eva fort, Mi i, Helen hberg, lle ers, Kat	a na Sofie :hrin		X 11 X 12 X 13 X 16 18 B	Vering Ve	ng, Lea M ith, Marie mann, M ger, Charle ings, Lott ro ings, Lott zielle	ali ara otte a
spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8. Sanktionen		and						merk	unge	n				Auszeit		A W		ken V	TuB	Bocho r P	lt (B	9 S 10 C 12 k A L A CT T	Schepe Santef (ubani (linker ibero Offizie Schepe	ers, Eva ort, Mi i, Heler nberg,	a na Sofie :hrin		X 11 X 12 X 13 X 16 18 B	Vering Ve	ng, Lea M ith, Marie mann, M ger, Charle ings, Lott ro ings, Lott	ali ara otte a
spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8. Sanktionen		and						merk	Kunge	n				Auszeit		A W 2 0 0 0	SV Bor G P 1 25 1 25	ken V Satz 1 2	TuB Daue 81 17	Bocho r P 17 10	It (B G W 0 0	9 S 10 C 12 k A L A CT T 2	Schepe Santef (ubani (linker ibero Offizie Schepe	ers, Eva fort, Mi i, Helen hberg, lle ers, Kat	a na Sofie :hrin		X 11 X 12 X 13 X 16 18 B	Vering Ve	ng, Lea M ith, Marie mann, M ger, Charle ings, Lott ro ings, Lott zielle	ali ara otte a
spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		and						emerk	Kunge	n				Auszeit		A W 2 0 0 0	SV Bor G P 1 25	Satz 1 2 3	TuB Daue 81	Bocho r P 17 10	lt (B G W	9 S 10 C 12 k A L A CT T 2	Schepe Santef (ubani (linker ibero Offizie Schepe	ers, Eva fort, Mi i, Helen hberg, lle ers, Kat	a na Sofie :hrin		X 11 X 12 X 13 X 16 18 B	Vering Ve	ng, Lea M ith, Marie mann, M ger, Charle ings, Lott ro ings, Lott zielle	ali ara otte a
spieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8.		and						merk	cunge	n				Auszeit		A W 2 0 0 0	SV Bor G P 1 25 1 25	Satz 1 2 3	TuB Daue 81 17	Bocho r P 17 10	It (B G W 0 0	9 S 10 C 12 k A L A CT T 2	Schepe Santef (ubani (linker ibero Offizie Schepe	ers, Eva fort, Mi i, Helen hberg, lle ers, Kat	a na Sofie :hrin		X 11 X 12 X 13 X 16 18 B	Vering Ve	ng, Lea M ith, Marie mann, M ger, Charle ings, Lott ro ings, Lott zielle	ali ara otte a
spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		and						merk	unge	n				Auszeit		A W 2 0 0 0 2 0	SV Bor G P 1 25 1 25 1 25	Satz 1 2 3	TuB Daue 81 17 22	Bocho r P 17 10 23	It (B) G W 0 0 0 2 0 0	9 S 10 C 12 k A L A C T S A CT T	Schepe Santef (ubani (linker ibero Offizie Schepe	ers, Eva fort, Mi i, Helen hberg, lle ers, Kat	a na Sofie :hrin		X 11 X 12 X 13 X 16 18 B	Vering Ve	ng, Lea M ith, Marie mann, M ger, Charle ings, Lott ro ings, Lott zielle	ali ara otte a
spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 7. 4. 8.		and						merk	unge	n				Auszeit		A W 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	SV Bor G P 1 25 1 25 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4 5	TuB Daue 81 17 22	Bocho r P 17 10 23 23	It (B) G W 0 0 0 2 0 0 0 2	9 S 10 C 12 k A L A CT T 2 2 2	Schepe Santef (ubani (linker ibero Offizie Schepe	ers, Eva fort, Mi i, Helen hberg, lle ers, Kat	a na Sofie :hrin		X 11 X 12 X 13 X 16 18 B	Vering Ve	ng, Lea M ith, Marie mann, M ger, Charle ings, Lott ro ings, Lott zielle	ali ara otte a
Spielstand		and						merk	unge	n				Auszeit		A W 2 0 0 0 2 0 4 0 Start:	SV Bor G P 1 25 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4 5 Ende	TuB Daue 81 17 22 120 : 15:21	Bocho r P 17 10 23 23	It (B G W 0 0 0 2 0 0 0 2 er: 2:0	9 S 10 C 12 k A L A CT T 2 2 2	Schepe Santef (ubani (linker ibero Offizie Schepe	ers, Eva fort, Mi i, Helen hberg, lle ers, Kat	a na Sofie :hrin		X 11 X 12 X 13 X 16 18 B	Vering Ve	ng, Lea M ith, Marie mann, M ger, Charle ings, Lott ro ings, Lott zielle	ali ara otte a

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Emma, Leiting		1						
2	Anni, Cohaus		2						
			Schr.	Anna, Terliesner					

Assist. Thea, Upgang

Dokument erstellt: 30.11.2024 15:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP